
 

Dz-06.0021.3.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/296/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 
Bronowice na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 . Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021  

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. w następujący sposób: 

z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 93 – program „Mój Trener” 8 000 zł SP 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 93 – program „Mój Trener” 8 000 zł ZIS 

 

   § 2 . Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021  

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. z uwzględnieniem § 1 niniejszej uchwały 

w następujący sposób:  
 

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 93 – program „Mój Trener” 8 000 zł ZIS 

 

 

 

 



na zadania: 

1. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego i uzyskanie pozwoleń na 

budowę– jeden kierunek (WPF)  

6 000 zł ZDMK 

 
2. 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Spotkanie poświęcone recepcji Wyspiańskiego na świecie  2 000 zł MHK 

 
  § 3 .  Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021 Rady 
Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. w następujący sposób: 
 
z zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa chodników na terenie zielonym pomiędzy budynkami ul. Rydla 13 

a ul. Krzywy Zaułek 5 

62 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa chodników na terenie zielonym pomiędzy ul. Bronowicką, ul. 

Lucjana Rydla i ul. Jadwigi z Łobzowa 

62 000 zł ZZM 

 
§ 4 . Wskazuje się realizatorów zadań przyjętych Uchwałą Nr XL/291/2022 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 10.02.2022 r. według poniższej tabeli: 
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I  ZRZĄDU 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów eksploatacyjnych (dofinansowanie) 3 000 zł IT 

Zakup sprzętu biurowego (dofinansowanie) 2 000 zł IT 

Zakup wyposażenia (dofinansowanie) 6 993 zł OU 

 
§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                               Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Wojciech Litwicki   

 


